
Fluorescenční zimní bunda, fluorescenční žlutá zimní bunda, vysoce viditelná fluorescenční
žlutá zimní bunda
Specifikace:
1. O naší položce
Jméno výrobku Reflexní bezpečnostní bunda
Frabic 100% Polyster & Oxford (síťovina nebo pevná látka)
Síťované tvary Diamantová šupina/rybí šupina/šestihranná šupina
Reflexní páska 1.upozorňovací páska

2.reflexní páska
3.vysoké nebo obyčejné reflexní (viz obrázek)

Velikost: XS-5XL
Barva/Tisk k dispozici je jakýkoli design a barva
uzavření suchý zip/zip
Overlocking hran Oxford a polyester
Vzorkovací čas a nabíjení jeden den zdarma a převezmete náklad
Kvalitní důvěryhodný
2.BALENÍ
Podrobnosti o balení 1. každý ks/opp a 50ks/karton

2. každý ks / plast a 50 ks / karton
3. každý ks / látkový sáček a 50 ks / karton

SZ 25 kg
GW 24 kg
MEAS 45cm*25cm*45cm/50ks
Přepravní značka

jste k dispozici
Boční značka
3. Informace o objednávce a zásilce
Cenový termín FOB / CFR / CIF
platební termín TT/LC na dohled
dodávka 20 dní po obdržení zálohy
přístav Šanghaj



Popis:
1, Výplň bavlněných vložek pro odolnost proti větru. Při práci se budete cítit pohodlněji a v teple.
2. Přijměte odolný nylonový dlouhý zip, dvoucestný zip s odpovídajícími fluorescenčními barvami
3, Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit jakýkoli váš požadavek bez ohledu na to, jak těžká nebo
jakákoli tkanina. Můžeme to zjistit na trhu.
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Díla tradiční a moderní mapovací technologie, která kombinuje způsob, jak vytvořit elegantní, krásný,
smysluplný umělecký styl.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Mírný vodotěsný vnější plášť, ať se může přizpůsobit dešti a sněhu.
8. Přijměte dvojité šití na zpevnění zimního oblečení při stahování. Vzhledem k zimnímu nošení tlustého
oblečení je velmi odolný
9. Vysoké světelné reflexní pásky s 5 cm na pažích, ramenou, hrudníku a nějaké pozici, kterou potřebujete.
Ať se neztratíte v dešti a sněhu. Dokonce i na silnici vás může ochránit, abyste se vyhnuli nehodě.
10.Kvalita je prioritou.Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu na



výrobní lince, který zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění nebo
zastínění.
11. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát cenu,
potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky, vzor, tkanina
oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně. Čím více objednáte,
tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme podle vás navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete
nám sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole. Nebo si můžete
navrhnout vlastní vzorek.
13. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická pohodlná
bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být přijato, pokud
máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.
Aplikace:

Obchodní organizace supermarket, velká nákupní centra, exkluzivní zastoupení, obchodní
řetězce, velkovýprodej

Vládní organizace školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, silnice

Zábavy Kina, fitness sály, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny


